**שנה מאסר על תנאי**, למשך 3 שנים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירות אלימות מסוג פשע. "אלימות" - לרבות איומים ואלימות כלפי רכוש.

ג. **ששה חודשי מאסר על תנאי**, למשך שנתיים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירות אלימות מסוג עוון. "אלימות" - לרבות איומים ואלימות כלפי רכוש.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ד' אב תשע"ד, 3131 יולי 2014, בנוכחות הנאשם, ב"כ עו"ד בניה והתובע עו"ד אוחנה.